
КУЛТИВАТОРИ

ГОДИНИ



КАРАКТЕРИСТИКИ:
Модел на мотор
Максимална моќност (kW/ вртежи во минута)
Запремнина (cc)
Капацитет на резервоарот за гориво (L)
Капацитет на масло за мотор (L)
Модел на погон
Капацитет на масло за пренос (L)
Брзини
Брзина на ротација (вртежи во минута)
Длабочина на орање (mm)
Опсег на орање (mm)
Димензии на култиватор (mm)
Нето тежина (kg)
Стандардни сечила
Тркала

R186FAD
6.6/3600

418
5.5

1.65
Запчаник

2.2
2 напред + 1 назад

Брзо: 149/Споро: 81.5/N/Назад: 61
≥ 100
1500

1630*710*810
125

Секоја страна: 4 парчиња, 2+2+1 групи со страничен диск
ДА

КАРАКТЕРИСТИКИ:

ЗАШТИТА НА
АУСПУХ

РОТИРАЧКИ 
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Т 

Број на артикл FMK1300D

ДИЗeЛ



Модел на мотор
Максимална моќност (kW/ вртежи во минута)
Запремнина (cc)
Капацитет на резервоарот за гориво (L)
Капацитет на масло за мотор (L)
Модел на погон
Капацитет на масло за пренос (L)
Брзини
Брзина на ротација (вртежи во минута)
Длабочина на орање (mm)
Опсег на орање (mm)
Димензии на култиватор (mm)
Нето тежина (kg)
Стандардни сечила
Тркала

R173FD
3.9/3600

251
2.5

0.75
Запчаник

1.7
2 напред + 1 назад

Брзо: 134/Споро: 96.5/N/Назад: 70
≥ 100

880
1650*660*1050

95
Секоја страна: 4 парчиња, 2+1 групи со страничен диск

ДА

КАРАКТЕРИСТИКИ:

ЗАШТИТА НА
АУСПУХ

РОТИРАЧКИ 
РАЧКИ

СЕНЗОР

 ЗАШТИТА  ОД
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Број на артикл FMK1000D

ДИЗeЛ



Модел на мотор
Максимална моќност (kW/ вртежи во минута)
Запремнина (cc)
Капацитет на резервоарот за гориво (L)
Капацитет на масло за мотор (L)
Модел на погон
Капацитет на масло за пренос (L)
Брзини
Брзина на ротација (вртежи во минута)
Длабочина на орање (mm)
Опсег на орање (mm)
Димензии на култиватор (mm)
Нето тежина (kg)
Стандардни сечила
Тркала

R210
4.1/3600

212
3.6

0.55
Каиш + Запчаник

1
2 напред + 1 назад

Брзо: 126/Споро: 92/N/Назад: 69
≥ 100

880
1550*658*1000

65
Секоја страна: 4 парчиња, 2+1 групи со страничен диск

ДА

КАРАКТЕРИСТИКИ:

ЗАШТИТА НА
АУСПУХ

РОТИРАЧКИ 
РАЧКИ

СЕНЗОР
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Број на артикл FMK750N

БЕНЗИН



Модел на мотор
Максимална моќност (kW/ вртежи во минута)
Запремнина (cc)
Капацитет на резервоарот за гориво (L)
Капацитет на масло за мотор (L)
Модел на погон
Капацитет на масло за пренос (L)
Брзини
Брзина на ротација (вртежи во минута)
Длабочина на орање (mm)
Опсег на орање (mm)
Димензии на култиватор (mm)
Нето тежина (kg)
Стандардни сечила
Тркала

R210
4.1/3600

212
3.6

0.55
Погон со каиш и ланец

1
2 напред + 1 назад

Брзо: 126/Споро: 92/N/Назад: 69
≥ 100

880
1550*658*1000

59
Секоја страна: 4 парчиња, 2+1 групи СО страничен диск

Полнети тркала

КАРАКТЕРИСТИКИ:

ЗАШТИТА НА
АУСПУХ

СЕНЗОР
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Број на артикл FMK750B

БЕНЗИН



Модел на мотор
Максимална моќност (kW/ вртежи во минута)
Запремнина (cc)
Капацитет на резервоарот за гориво (L)
Капацитет на масло за мотор (L)
Модел на погон
Капацитет на масло за пренос (L)
Брзини
Брзина на ротација (вртежи во минута)
Длабочина на орање (mm)
Опсег на орање (mm)
Димензии на култиватор (mm)
Нето тежина (kg)
Стандардни сечила
Тркала

R210 
4.1/3600

212
3.6

0.55
Запчаник

1.7
2 напред + 1 назад

Брзо: 134/Споро: 96.5/N/Назад: 70
≥ 100

880
1620*640*860

78
Секоја страна: 4 парчиња, 2+1 групи со страничен диск

ДА

КАРАКТЕРИСТИКИ:

ЗАШТИТА НА
АУСПУХ

РОТИРАЧКИ 
РАЧКИ

СЕНЗОР
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Број на артикл FMK1000

БЕНЗИН



Модел на мотор
Максимална моќност (kW/ вртежи во минута)
Запремнина (cc)
Капацитет на резервоарот за гориво (L)
Капацитет на масло за мотор (L)
Модел на погон
Капацитет на масло за пренос (L)
Брзини
Брзина на ротација (вртежи во минута)
Длабочина на орање (mm)
Опсег на орање (mm)
Димензии на култиватор (mm)
Нето тежина (kg)
Стандардни сечила
Тркала

R210
4.1/3600

212
3.6

0.55
Каиш + Запчаник

0.4
1 напред + 1 назад

Напред/Назад :205
≥100
500

1510*635*1050
65

Секоја страна: 4 парчиња, 2+1 групи 
ДА

КАРАКТЕРИСТИКИ:

ЗАШТИТА НА
АУСПУХ

СЕНЗОР
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Број на артикл FMK550

БЕНЗИН



Модел на мотор
Максимална моќност (kW/ вртежи во минута)
Запремнина (cc)
Капацитет на резервоарот за гориво (L)
Капацитет на масло за мотор (L)
Модел на погон
Брзини
Брзина на ротација (вртежи во минута)
Длабочина на орање (mm)
Опсег на орање (mm)
Димензии на култиватор (mm)
Нето тежина (kg)
Стандардни сечила
Тркала

RV145-S
2.5/3600

144.3
0.8
0.4

Каиш + Запчаник
1 напред

Брзо: 120
≥ 100

360
1400*600*900

28
Секоја страна: 4 парчиња, 2 групи БЕЗ страничен диск

НЕ

КАРАКТЕРИСТИКИ:

ЗАШТИТА НА
АУСПУХ

СЕНЗОР
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Број на артикл FMK360N

БЕНЗИН



Плуг за вадење компири
АРТ. FMKPKN

Плуг на подесување
АРТ. FMKPP750N

Плуг за моторен култиватор
АРТ. FMKP750N

Фреза за моторен 
култиватор мала
АРТ. FMKF360N

Фреза за големи моторни
култиватори
АРТ. FMKF750N

Гумени тркала за 
моторен култиватор
АРТ. FMKGT750N

Метални тркала 
за култиватор
АРТ. FMKT750N

додатоци
за моторни култиватори



Мотор Максимален број на обрти 
Максимална должина на исфрлање на вода 
Максимален проток на вода 
Максимална длабочиња за извлекување на вода 
Пречник на влез/излез

3600/min
50m

30m3/h
7m

50мм (2")

Моторна пумпа за вода 
High Pressure - 2" 
арт. FWPHP50R

Мотор Максимален број на обрти 
Максимална должина на исфрлање на вода 
Максимален проток на вода 
Максимална длабочиња за извлекување на вода 
Пречник на влез/излез

3600/min
28m

36m3/h
8m

50мм (2")

Моторна пумпа 
за вода - 2"    
арт. FWP50R

Мотор Максимален број на обрти 
Максимална должина на исфрлање на вода 
Максимален проток на вода 
Максимална длабочиња за извлекување на вода 
Пречник на влез/излез

3600/min
28m

60m3/h
8m

75мм (2")

Моторна пумпа 
за вода - 3" 
арт. FWP80R

моторни ПУМПИ 
ЗА НАВОДНУВАЊе



Црево за наводнување
ПВЦ 2" -15м/30м 
АРТ. FCNF215

АРТ. FCNF230

Црево за наводнување 
ПВЦ 2" - 100мx1.2мм 
АРТ. FCNPVC2100

Всисна корпа 
за пумпа,2" 
алуминиумска
АРТ. FALP2

Заштитни очила CLASSIC, 
транспарентни
АРТ. 5899103001

Штитник за лице 
АРТ. FMKGT750N

PVC чизми GINOCCHIO
црни
АРТ. 01220*

Заштитни ракавици
FLEX PRO
АРТ. 58994002*

додатоци



▸ ГОЛЕМ АСОРТИМАН НА ПРОИЗВОДИ
▸ АКЦИСКИ ЦЕНИ И ПРОМОЦИИ
▸ ПРЕГЛЕД НА СВОИТЕ ТРАНСАКЦИИ
▸ БАРКОД СКЕНЕР

eshop.wurth.com.mk
Биди во тек со сите промоции и откриј ги најдобрите понуди
на официјалната ONLINE продавница

Скенирајте го QR кодот и превземете ја
новата WÜRTH АПЛИКАЦИЈА.  

и ПОГЛЕДНЕТЕ ЈА ЦЕЛОСНАТА ПОНУДА 
на ФАРМ ПРОГРАМАТА

скенирајте го qr кодот ГОДИНИ

градина мебел

црева за водаелектрични косилкимоторни косилки

моторни пумпигенератори

моторни тримери

конектори и нити


